



KULTTUURIN UUTISKIRJE 6/2016

Apurahoja sekä avustuksia on haettavissa heti alkuvuodesta 2017

- Taiteen edistämiskeskuksen alueelliset apurahat sekä avustukset ovat haettavissa alkuvuodesta 2017. Tarkista hakuajat sekä haettavissa olevat apurahat [TÄÄLTÄ »](#)
- Suomen kulttuurirahaston Maakuntarahastojen haku 10.1.-10.2.2017. [LUE LISÄÄ »](#)
- Etelä-Pohjanmaan liiton kolmas ja viimeinen Suomi 100 aluetukihaku järjestetään 9.1.-10.2.2017 klo 15.00. [LUE LISÄÄ»](#)

Sote-uudistus ja kulttuuri -seminaari Seinäjoella 31.1.2017

Millä tavoin sote-uudistus vaikuttaa terveyttä ja hyvinvointia edistävien taide- ja kulttuuripalveluiden tulevaisuuteen? Hyvinvointia kuntiin ilman rajoja -hankkeen seminaari ssa keskustellaan mm. kulttuurisista oikeuksista sote-palveluissa sekä tulevaisuuden kuntien ja maakunnallisten sote-organisaatioiden välisestä yhteistyöstä. [LUE LISÄÄ »](#)

Ministeriön lastenkulttuuripalkinto Louhimolle

Opetus- ja kulttuuriministeri **Sanni Grahn-Laasonen** ojensi Lapsenpäivä-palkinnon tänä vuonna Louhimolle. Pohjalaisen osaamisen palkitsemista täydentää Louhimon sisarkeskus, Vaasasta käsin toimiva Bark, joka on tunnustuksen toisena saajana.



Opetus- ja kulttuuriministeriön Lapsenpäivä-palkinto myönnetään vuosittain yhteisölle, joka on tehnyt merkittävää työtä lasten taideharrastuksen edistämiseksi. Palkinto myönnetään veikkausvoittovaroista. Kuva: OKM / Katarina Koch

Lämpimät onnittelut Louhimolle sekä Barkille. [LUE LISÄÄ »](#)



Toisella hakukierroksella tukea 25:lle hankkeelle

Etelä-Pohjanmaan liiton toinen Suomi 100 -juhlavuoden aluetukihaku innosti hakijat liikkeelle. Hakemuksia saapui yhteensä 55 kappaletta. Hakukierroksella haettu yhteissumma oli noin 431 570 euroa. Haussa olivat edustettuna koko maakunta sekä erilaiset ja erikokoiset tapahtumat.

[LUE LISÄÄ](#)



Katri Yli-Erkkilän teoksia Nelimarkka-museolla

Vuoden nuoren eteläpohjalaisen taiteilijan Katri Yli-Erkkilän teoksia esillä Nelimarkka-museolla 10.12.2016 – 19.2.2017
Kuvataiteilija Katri Yli-Erkkilä työskentelee pääasiassa lavastetun valokuvan parissa. Lavastettu valokuva mahdollistaa todellisen ja epätodellisen yhdistämisen. Hetken kestävästä tulee pysyvää.

[LUE LISÄÄ](#)



Rauhallista joulua ja onnea vuodelle 2017!

Terveisin Etelä-Pohjanmaan liiton kulttuuritiimi:

Marjatta Eväsoja, Kansainvälistymis- ja kulttuurijohtaja

Tuija Ahola, Kehittämissuunnittelija

Hanna Hangasluoma, kulttuurisihteeri

Etelä-Pohjanmaan liiton toimiston on suljettu 23.12.-30.12.2016 välisen ajan.



ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO
REGIONAL COUNCIL OF SOUTH OSTROBOTHNIA

Etelä-Pohjanmaan liitto

PL 109
60101 Seinäjoki

Kampusranta 9 C
Frami, 4. kerros

Register: Etelä-Pohjanmaan liitto :: Copyright © 2015 :: All rights reserved.